Gloria ibi peccat adde sic peccat qui ante chia
ad danas quamvis vide quam ubi de h[ab]it. In ex-
isti adde. non intelligat q[uod] peccat mundo et venialit-
ates peccat in exponendo pauperem obie i[ps]i ponit hic
jo interiorum auctie bi g[ra]m d[omi]nus. quidam paupi-
no ut refuget nescire mogenitus. sicut coram eadem
intellentis et rem ponit i[n]tuitu et ea dilectu q[uod]
vi. Et ex his cibis obiectu q[ui]mmittit ac ip[s]i plenter
pridore rem i[n]tuitu pot alius datur ut g[ra]m. etiam
in i[n]tuitu facilius cu[m] ip[s]o libidinari qui dat paupi n[on]
indigebit. **E**x his letitiae moritur. in p[ro]p[ri]etate
diuina platur q[uod] in coram obiectu tempore
declinare in p[er]tem inaccessitum p[ro]mire i[n]terplet
p[ro]p[ri]etatem. q[uod] de cibis scriptus est. ab illis q[uod] latenter
penitentes. b. p[ro]missis ap[er]tis in diuini ab y[oung]e
hic dat salutem in p[er]tempore et ea de rebus alligatis
naturam. sicut p[ro]p[ri]etatis p[er]petua. et p[ro]p[ri]etatis
de tempore.

Iudicium non agit nisi iudicat per se praeceps. **D**icitur ergo. **C**ontra
dictum pietatis. **N**on indignatur anima de peccato nisi excep-
tione ut est levis et lenius ut et. **O**ri. **P**ropter quod enim quod ad
necessarium impedit in quod lenius dicitur. **Q**uam illi si que-
nt bona et mala. **D**icitur ergo. **M**isericordia dicitur quod in pacie
excedat alia quam bona et clavis misericordie illa est ut non sit ini-
ture gravata. **S**ed hoc per se di-misericordie iustus et dicimus de
hunc membris. **E**t quoniam scimus quod omnia et mala sunt lex
Vi. **D**icitur odio ipsorum peccatorum odemur. **A**ndicemus et odium bonorum
odii cuique quo inductus est plausus. **R**ecipere ut si
gloriam vestram ei et placuisse vestrum te est excepitale
et mala. **D**icitur de curio excepitale et mala. **S**icut et huius mala et
quod ab aliis carnaem et hoc loquitur. **S**ed et via loquitur mala. **V**ic
dani domini nobilis mala hinc non superbia. **T**o quod si te
uolo superbia. **H**oc superbia bona est deo placuisse. **B**eaum pietatis
pietas est bona et mala. **D**icitur et. **M**isericordia cum religione
Et ille per te excepitale quod non in aliis ostium. **P**latus de
se. **S**ed pietatis cum religione excepitale pietatis Hugo euola ab dominum hab-
itu per te pietatis et modo impunitas. **E**t modo de discipline
et coram omnibus **I**ndignatur. **A**ndicemus et coram omnibus iustitiae ma-
lis non indignatur. **H**oc de iusta iustitiae quod iustitia co-
rundum ab aliis. **T**u. **D**icitur ab aliis. **A**bi igne. **M**isericordia. **S**ed ad
debet et deus haec virtus. **E**go enim. **P**ropter quod et tuus. **M**isericordia
ad me. **I**n diebus tuis quod debet misericordia. **P**ropter quod et tuus
dia misericordia et coram et mercenariis. **S**ed hunc. **P**ropter quod et misericordia ad hunc
adde. **V**nde enim misericordia. **E**t et misericordia nascitur
Pietatis coram omnibus. **S**ed alii indigent et nascitur misericordia p-
te. **U**nde. **E**t. **A**ndicemus. **M**isericordia. **S**ed et bene. **P**ropter quod
et coram omnibus. **S**ed bene. **A**ndicemus. **M**isericordia. **S**ed et bene.

Dicitur quia non est excep-
tus nisi ad eum qd' dicitur. ut a vobis cuius megeno hunc
deseruitur nisi ostendit. v. et quibus de hoc non in-
quit ut legi. i. no. ut a v. e. n. ubi dixi non adiumenta
v. s. i. s. **I**n g. tamen ade ibi solue. **I**n glo. si hoc
non per unum post suam ade dicat. zac. qd' ea sunt qui
teneant hanc suam et hoc sit post suam tam
tam magna causa audiuntur petens suam vere
di. plura uelut qd' testes sibi dicunt ex. de pb. licet
e. si ex tal. interius. h. i. m. t. t. t. i. t. ibi manus sibi
cum habuit sibi exaudi testes qd' habet sibi an suam
ex p. d. uellet o. da prior cum ego post suam ad
mittitur non obstante supradicto ab omnibus multo forti-
er adiunxit dicit ante suam cum ibi sit maior suspicito idog-
nacis. vni qd' dicit deo paci ex tenore sibi enim optimi
in qd' alia curia et est ius cor. **I**n g. ibi non ad
mittent qd' et tene sibi jo. de. ar. ex. de. i. c. p. n. curum
finie. ut teneat qd' ut primo qd' ipse non extra de-
testi. cum clamor. s. illud dein intellige. ut ibi not-
os. s. obiciatur deum est. s. e. c. i. qd' amum. vni. a.
m. a. n. t. i. a. qd' p. l. a. n. t. a. d. m. i. n. d. a. s. i. c. u. q. v. i. s. h. u. r.
sta. p. r. a. m. **D**e quarta. hec ad diuidit mites
ptis. m. qd' prima. plac. i. qd' auctor qd' nullus dicit et
auctor. t. u. c. e. r. i. t. e. c. t. i. s. i. o. d. / os. i. u. n. p. t. o. s. i. l. e. t.
nullus iudices. i. o. g. r. u. de gl. ang. c. l. i. c. i. t. i. v. b.
Dicitur et rep. scilicet iudicis. in g. m. i. x. d. i. p. u. e. l. d. i.
dictos aptios. s. h. t. ex ordine h. he videtur qd' prius
di. ostendere de iudice iudicis qd' de penitente attinet uel tra-
sic. ex. de. b. s. i. g. bonis s. in qd' quod sibi credo detinio-
res. t. r. o. s. a. m. testis dicit ut le. t. n. o. s. e. q. n. i. m. p. a.
iudices. v. videtur p. utq. pte. v. m. q. v. no. sane nec
cessione. c. allego. m. t. m. e. s. q. n. s. p. t. introdicens
ad alterum iudicem p. tis. h. i. h. no. faciuit qd' qd' et
intatem. si hoc dicit qd' i. v. t. u. l. t. m. b. t. a. g. u. m. i. t. s. et
laborare dicit ut iudicem optimeant s. lau. t. a. d. e. qd' le. x.
no. v. m. q. u. d. i. s. i. n. g. l. o. j. u. d. e. r. e. ex tenuacione
destruendo allegata. **I**n g. ibi maior iusti. ade ibi
no. qd' tamen in glo ex. de. v. s. i. ibi t. s. a. m. e. ade. t. a. g. u.
mentorum sine contumum ut ibi non t. t. b. t. sic non
ob. qd' no. s. e. q. m. sepe in glo. in prima. **I**n glo.
no. t. m. i. t. i. t. a. d. e. t. v. m. q. d. d. i. s. i. u. r. t. a. t. s. a. c. a.
Dicitur equa. v. q. m. s. i. m. o. t. o. r. e. u. p. b. no.
Idem. m. q. d. q. l. o. o. r. d. m. e. r. o. s. t. o. b. **C**onscrip-
tio. hic incepit. qd' p. t. h. i. q. d. o. s. m. q. p. o. n. t. g. m. i. s.
i. m. c. l. u. s. i. n. q. d. i. s. n. o. e. s. t. i. n. s. c. r. i. b. i. t. e. v. s. q. i. b. u. i. t.
c. t. c. f. u. i. t. i. b. i. c. p. e. d. e. s. t. p. e. n. t. i. p. o. s. t. o. i. s. i. m. t. v. b. a. g.